
Veckobrev 4:an Vecka 6 
Hej 

Eftersom vi inte hann att jobbat med frågorna om vikingarna 
så gör vi det under den här veckan, jag kommer också 
att skicka hem ett kort till alla på vår vackra vikingabåt. 

Som avslutning så kommer barnen att få skriva vad de vet 
och kan om vikingarna och de kommer att få berätta 

skriftligt med hjälp av stödord som jag ger dem. Under vecka 
6-7 kommer vi att arbeta med vardagsmatte för att få dem att förstå 
vad man kan behöva matematik till. Vi avslutar den med ett besök på 
ICA där de får träna på uppgifter som jag har gjort. Efter lovet 
kommer vi att fortsätta med Geometri. I svenska så ska alla få berätta 
och redovisa något som de själva valt, hur de gör bestämmer de själva 
med mitt godkännande. På datan så kommer Perra att börja visa dem 
hur man gör Power Point vilket man normalt gör i 6:an. Men som ni 
alla vet så är ju den här fyran inte vilken fyra som helst. Jag vill också 
tacka för ert stöd då det gäller mig. Och ni ska veta att jag kämpar 
med näbbar och klor för att det ska gå bra för alla barn i klassen. 
                                 Detta händer under vecka 6 
 
                                    Måndag :  Skridskor på idrotten så även på torsdag. 
                                    Alltid läxa i religion till denna dag. 
                                    Tisdag :   Vi jobbar med frågorna som barnen skrivit på  
                  texten om vikingarna . 
                                    Onsdag :  Multiplikationstabeller ska lämnas in och det 
                                   Och det blir skriftligt förhör. 

                                  Matteuppgifter se stencil. 
                  Torsdag: Skridskor. 

                                     Fredag :  Läxa glosor i engelska och text i      
                                                    boken sid. 44-45 träna på att översätta 
                 till svenska. 
                                                    Glosor : Se bifogad lapp. 

                                             Ha en trevlig helgHa en trevlig helgHa en trevlig helgHa en trevlig helg 
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              P.S Här är mitt telnr. om ni behöver kontakta mig 
                070-2022844   Lennart.Edman@edu.avesta.se. 
                    Hemsida : www.avesta.se/karlboskola 



 
 
 

 


